88. Zentralschweizerische Feldmeisterschaft 2011 in Ibach

Schelbert Karl erreichte die 13. Meisterschaft und gewann eine Bargabe.

Fur die 20. Feldmeisterschaft konnte Schuler Robert das begehrte Kaffee-Service und Merz Peter eine
Bargabe in Empfang nehmen.

Truttmann Hans 42 erreichte bereits die 30. Feldmeisterschaft und konnte ebenfalls eine Bargabe auf
sein Konto Uberweisen lassen.

Recht herzliche Gratulation euch vier erfolgreichen Schutzenkollegen !

Rang ' Name/Vorname JG Pkt. TS3 TS2 TS1
1. Hofstetter Jiirg 58 47 92 93 90
2. Steiner Elisabeth 49 47 92 92 89
3. Truttmann Robin 87 46 99 93 94
4, Schelbert Martin 70 46 91 100 99
5. Betschart Adalbert 59 45 97 94 93
6. Betschart Cornelia 82 45 96 93 84
7. Beeler Nicole 80 45 87 89 91
8. Suter Patrick 93 44 97 94 95
9. Suter Markus 60 44 86 91 95

10. Betschart Reinold 55 43 97 93 90



11. Pfyl Bruno 49 43 95 98 79
12. Hofstetter Bettina 90 43 88 87 91
13. Merz Peter 47 43 79 83 95
14. Schuler Robert 34 42 90 98 87
15. Steiner Roger 88 42 88 91 86
16. Reichmuth Roger 85 41 97 80 89
17. Schelbert Karl 59 41 89 88 85
18. Truttmann Hans 42 41 88 86 80
19. Steiner Karl 47 40 98 84 97
20. Beeler Stefan 87 40 84 89 89
21. Hofstetter Melanie 94 40 83 62 93
22. Auf der Maur Sabrina 87 40 80 89 80
23. Muzzin Dario 93 38 86 93 97
24. Schelbert Sepp 60 38 82 73 80




Sektionsrangliste

Rang

1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.

Mannschaft
FSG Ried-Muotathal
SV Ibach

BS Kissnacht

MSV Brunnen

SV Ibach

SG Unteriberg

SG Schwyz

SG Muotathal

FSG Burg-Schwyz
STSG Lauerz

FSG Ried-Muotathal
SG Steinerberg
MSV Bisisthal

SV Seewen

SG Unteriberg

SG Steinen

Gr

S01

47

47

46

43

46

43

46

43

40

45

37

42

40

S02

47

47

47

45

46

48

44

46

42

42

47

43

39

37

45

43

S03

47

45

44

45

47

42

41

43

46

44

35

46

39

38

43

S04

44

46

46

46

45

41

46

42

47

43

45

45

31

42

43

38

S05

46

45

45

45

42

40

47

46

45

43

40

46

42

43

42

39

S06

47

47

41

45

46

46

44

36

45

43

45

41

41

40

45

S07

45

45

45

38

45

47

43

42

42

33

44

41

43

38

38

S08

47

47

40

43

44

44

47

41

41

40

44

39

41

38

S09

47

47

44

44

42

48

43

44

44

43

44

35

47

45

43

S10

45

46

47

39

45

44

42

45

41

40

39

41

48

44

Total
373
371
360
359
359
359
358
355
353
346
345
342
339
338
336

335



17.

18.

19.

20.

MSV Brunnen

STSG Lauerz

SG Morschach

FSG Ried-Muotathal

Rangliste Jung und Alt

Rang
1.

2.

Gruppe

MSV Brunnen-Ingenbohl
SV Ibach-Schénenbuch
SG Unteriberg

MSV Brunnen-Ingembohl

STSG Lauerz

Gr

41

42

36

S01

47

47

47

45

46

41

41

47

41

S02

46

47

47

43

43

43

38

44

39

S03

44

45

43

43

39

40

46

43

S04

44

45

42

40

38

40

40

43

S05

42

38

41

40

40
35

46

Total
223
222
220
211

166

38

33

47

40

45

42

44

38

46

40

39

32

332

324

318

303



